prioritariamente a coloro che eseguano i lavori dopo la pubblicazione del bando; anche tali domande saranno accettate  
secondo ordine di arrivo ed adeguata disponibilità del fondo.

Art. 5 – Ammontare del contributo
La  somma  complessiva  disponibile  per  l’erogazione  dei  contributi  del  presente  bando  è  pari  ad €  5.950,00 
(cinquemilanovecentocinquanta euro).
Ciascun contributo, a fondo perduto, viene assegnato in misura pari alla metà della spesa sostenuta dal richiedente (IVA 
compresa) fino ad un massimo di € 350,00 (trecentocinquanta euro).

Art. 6 – Modalità di accesso e procedure
Gli  interessati devono presentare una manifestazione di  interesse, secondo le modalità di  cui  al  successivo art.